ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06 июня 2017 года                                                                                                                                         № 25

г.п. Виллози

«О согласовании границ земельных участков на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В целях контроля за процедурой образования земельных участков на территории муниципального образования Виллозское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области из состава земель, сведения о правообладателях которых не внесены в установленном порядке в Единый государственный реестр недвижимости, на основании положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Виллозское  городское поселение
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Установить, что процедура согласования границ земельных участков, процедура присвоения адресов в отношении земельных участков, принадлежащих гражданам на основании документов, выданных до введение в действие Федерального закона от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и сведения о которых отсутствуют в Едином государственном реестре недвижимости (далее по тексту –земельный участок) производится Администрацией Виллозского городского поселения исключительно на основании письменного заявления правообладателя земельного участка с приложением документов, подтверждающих права на указанный участок, и после получения подтверждения о факте выдачи указанных документов соответствующим органом.
2. До принятия решения о согласовании границ земельного участка организуется выезд комиссии с участием представителей Администрации Виллозского городского поселения и Совета депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение, целью который является проверка заявленных сведений о земельном участке.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить на администрацию поселения.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                                 В.М. Иванов